[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

RECIFE
Pregão nº 077/09
Processo nº 111/2009
Validade da ata de R.P.: 12(doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005a/10
Aos 03 dias do mês de março de 2010, no Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, são registrados os percentuais de desconto sobre as tabelas de preços das editoras para eventual aquisição de LIVROS, conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6ª Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão nº. 077/2009 para Sistema de Registro de Preços.

O objeto deste certame deverá ser entregue ao Setor de Biblioteca deste Regional, localizado à Av. Beberibe, nº. 301, Encruzilhada, Recife/PE, sem custo adicional, em  até 30 (trinta) dias corridos, contados do recebimento da solicitação do gestor contratual.
O presente registro de preços terá vigência de 12(doze) meses a partir da assinatura.
	ITEM
	EDITORAS
	QUANTIDADE

REGISTRADA
	PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE AS TABELAS DAS EDITORAS(%)

	02
	ARTMED EDITORA

	02
	28,5%

	03
	ATLAS

	40
	25%

	06
	CIÊNCIA JURÍDICA

	05
	20%

	08
	DIALÉTICA

	05
	38,5%

	12
	EDITORA INDG

	02
	28,5%

	14
	FORUM

	10
	38,5%

	15
	FORENSE UNIVERSITÁRIA

	15
	28,5%

	20
	JUAREZ OLIVEIRA

	05
	38,5%

	22
	JURÍDICA MIZUNO

	25
	38,5%

	23
	JURUÁ

	50
	38,5%

	24
	LAW BOOK

	02
	28,5%

	29
	LIVRARIA DO ADVOGADO

	30
	33,5%

(Continuação) ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005a/10

	ITEM
	EDITORAS
	QUANTIDADE

REGISTRADA
	PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE AS TABELAS DAS EDITORAS(%)

	30
	LTR

	250
	38,5%

	31
	LUMEM JURIS

	50
	38,5%

	32
	MALHEIROS

	20
	23,5%

	33
	MANOLE

	10
	33,10%

	34
	MARTINS FONTES

	03
	28,5%

	35
	MELHORAMENTOS

	05
	23,5%

	40
	OFICINA DE TEXTOS

	03
	28,5%

	41
	OLIVEIRA MENDES

	05
	20%

	45
	RENOVAR

	50
	38,5%

	46
	REVISTA DOS TRIBUNAIS

	70
	38,5%

	48
	SARAIVA

	250
	28,5%

	49
	SÍNTESE

	02
	28,5%

	EMPRESA VENCEDORA: EDIÇÕES VÉRTICE  EDITORA E DIST. DE LIVROS LTDA.
CNPJ: 07.151.477/0001-17
REPRESENTANTE LEGAL: FERNANDO ANTÔNIO TENÓRIO ROCHA
FONE: (11) 3613-8660/3613-8685

	ENEIDA MELO CORREIA DE ARAÚJO

DESEMBARGADORA PRESIDENTE

DO TRT 6ª REGIÃO
	FERNANDO ANTÔNIO TENÓRIO ROCHA REPRESENTANTE LEGAL DA EDIÇÕES VÉRTICE EDITORA E DIST. DE LIVROS LTDA.

_971003500